МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
УеееаееОСЬ о 205%

г. Ижевск

О сборе предложений по совершенствованию системы
эффективного контракта Восьмого периода.

В целях подготовки к проведению оценки эффективности деятельности ра-

ботников УдГУ по условиям эффективного контракта за период 2022 календар-

ного года и 2022/2023 учебного года (далее - Восьмой период), актуализации пе-

речня показателей оценки эффективности деятельности по должностям профес-

сорско-преподавательского состава и педагогических работников из числа препо-

давателей МКПОна Восьмой период

1.  Проректорам по направлениям деятельности, директорам институтов,

директору МКПО, руководителям структурных подразделений, координирующих

работу по подведению итогов деятельности педагогических работников по соот-

ветствующему направлению деятельности, в срок до 30.05.2022г. предоставить

предложения по совершенствованию системы эффективного контракта в письмен-

ном виде проректору по экономике и персоналу Г.Н. Васильевой или советнику

при ректорате С. Д. Бунтову.

При разработке предложений учесть положения приказов: от 13 июля 2021г.

№928/01-01-04 « О введении в действие показателей эффективности системы эф-
фективного контракта»,от 14 сентября 2021г. №1 105/01-01-04 « Об изменении по-

казателей эффективности Седьмого периода системы эффективного контракта».

2. Рабочей группев срок до 10.06.2022 г. подготовить проект изменения По-

ложения в части перечней показателей эффективности деятельности работников

УдГУ по условиям эффективного контракта в Восьмом периоде для утверждения

Учёным советом УдГУ.

2.

—
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Ректор \ Я Мерзлякова Г.В./(< ‘

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ЭиП Г.Н. Васильева

Советник при ректорате С.Д. Бунтов

Председатель ППОР УдГУ Общероссийского (Е. Анисимов
сего

Профсоюза образования ии